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RICHIAMATI:

l’Accordo Collettivo Nazionale vigente per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale
del 23 marzo 2005 e s.m.i.;
l’Accordo Regionale in attuazione dell'Accordo Collettivo Nazionale recepito con deliberazione di
Giunta Regionale n. 1398 del 09.10.2006  che disciplina così come già sancito nel citato Accordo 
23   marzo 2005 e s.m.i., le modalità  ed i criteri per la formazione di graduatorie aziendali di
disponibilità per incarichi  provvisori e di sostituzione di assistenza primaria, continuità assistenziale,
medicina dei servizi ed emergenza sanitaria territoriale;

 
 l’avviso per la formazione delle suddette graduatorie per incarichi a tempo determinato nei settoriVISTO

della Medicina Generale convenzionata per l’anno 2021,  pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione
Emilia - Romagna - parte terza - n. 429 del 15 dicembre 2020;
 

 che il termine ultimo, per la procedura di registrazione al portale del sistema GRU (GestioneRILEVATO
Risorse Umane) per l’inoltro della domanda  di iscrizione alle graduatorie aziendali per incarichi aon line
tempo determinato nei settori della medicina generale convenzionata era previsto per il 14.01.2021;
 

 in particolare  le disposizioni di dall’ art. 15 comma 12, dagli artt. 37, 38, 70, 81, 97, dalle  normeVISTE, ,
transitorie n. 4 e 7 e dalle norme finali n. 5 del su citato Accordo Regionale;
 

 le graduatorie saranno valide per un anno e comunque fino all’approvazione di nuoveDATO ATTO CHE
graduatorie e che i criteri e le modalità applicative sono indicate nell’ AVVISO PER LA FORMAZIONE DI
GRADUATORIE, PRESSO LE AZIENDE USL DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA, DI MEDICI
DISPONIBILI ALL’EVENTUALE CONFERIMENTO DI INCARICHI PROVVISORI, A TEMPO
DETERMINATO O ALL’AFFIDAMENTO DI SOSTITUZIONE, NEI SETTORI DELLA MEDICINA
GENERALE CONVENZIONATA – ANNO 2021” :

, altresì, che la Deliberazione di Giunta della Regione Emilia Romagna n. 1981/2011RICORDATO
prevedeva, relativamente al conferimento di  incarichi atti a garantire la continuità dell'assistenza sanitaria a
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favore dei detenuti presso gli Istituti Penitenziari, di attingere da apposita graduatoria aziendale di medici
della Medicina dei Servizi addetti all'assistenza sanitaria in detti istituti , stabilendo, per le caratteristiche
peculiari di tale attività nonché della necessità di valutare la specifica esperienza professionale già
acquisita, priorità di interpello per i medici che abbiano già svolto attività in tale ambito, sulla base della
maggiore anzianità di servizio;
 

 che :PRECISATO

la graduatoria aziendale di Continuità Assistenziale è utilizzata anche per i turni di reperibilità (Art. 71
ACN vigente);
gli incarichi non sono conferibili ai medici di età superiore ai 65 anni;
i medici per essere inseriti nella graduatoria di disponibilità per l’emergenza territoriale devono
possedere l’attestato di idoneità, previsto dall’art. 96 dell’ACN, alla data di scadenza della domanda;
i medici inseriti nella graduatoria di settore “Medicina dei Servizi” possono essere interpellati per
incarichi di attività territoriali programmate;
eventuali domande/dichiarazioni di disponibilità presentate dopo il 13.04.2018 potranno essere
prese in considerazione solo in caso di indisponibilità dei medici inseriti nelle graduatorie di settore:
si provvederà, pertanto, a predisporre apposito “ . I medicielenco delle dichiarazioni di disponibilità “
saranno interpellati con priorità, nell’ordine, per i residenti nel territorio dell’AUSL di Parma, nella
Regione Emilia-Romagna e in altre Regioni. L'ordine in elenco sarà  cronologico di registrazione.
i medici, pertanto, saranno interpellati scorrendo la graduatoria fino ad esaurimento; in caso di
ulteriori esigenze si procederà ad interpellare i medici inseriti nell’“ elenco delle dichiarazioni di

 e, se necessario, potranno essere interpellati nuovamente i medici in graduatoria;disponibilità “

 
 che il numero di domande  regolarmente pervenute attraverso la procedura GRUPRESO ATTO on-line

sono state complessivamente  541;
 

 le domande sono state predisposte le graduatorie di settore allegate al presente atto qualeVALUTATE
parte integrante e sostanziale:

Assistenza Primaria - incarichi temporanei                                                              (All. 1)
Continuità Assistenziale - incarichi temporanei                                                       (All. 2)
Medici di Emergenza Sanitaria territoriale - incarichi temporanei                           (All. 3)
Medicina dei Servizi Penitenziari - incarichi temporanei                                         (All. 4)
Medicina dei Servizi - incarichi temporanei                                                             (All. 5)

 
 di approvare le graduatorie di che trattasi e di demandare l'espletamento degli atti conseguentiRITENUTO

al conferimento degli incarichi, ai rispettivi servizi, per quanto di competenza;
 

 altresì, che le graduatorie resteranno valide per un anno dalla data di approvazione delDATO ATTO,
presente provvedimento e, comunque, fino all’approvazione di nuove graduatorie, precisando sin d'ora che,



 Di approvare le graduatorie per incarichi a tempo determinato nei settori della Medicina Generale1.
convenzionata di Assistenza Primaria, Continuità Assistenziale, Emergenza Sanitaria Territoriale, Medicina
dei Servizi-Medici Penitenziari, Medicina dei Servizi allegate al presente atto quali parti integranti e
sostanziali dello stesso:

Delibera

in caso di esaurimento delle medesime e permanendo situazioni di necessità, si attingerà dall’ elenco delle
di cui sopra;dichiarazioni di disponibilità “

 
 che l’Azienda USL di Parma:PRESO ATTO

con nota prot. nr. 58504 del 05.10.2020  ha comunicato alla Regione Emilia Romagna la necessità
di copertura di n. 35 incarichi vacanti di continuità assistenziale a tempo indeterminato;
con nota prot. nr. 153511 del 11.09.2020  ha comunicato alla Regione Emilia Romagna la necessità
di copertura di n. 6 incarichi vacanti di emergenza sanitaria territoriale a tempo indeterminato;

 
 che nell’attesa di poter procedere alla copertura degli incarichi a tempo indeterminato diVALUTATO

continuità assistenziale e di emergenza sanitaria territoriale vacanti, con le modalità di cui all’articolo 63
dell’ACN per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale sottoscritto in data 29 luglio 2009, si
rende necessario il conferimento di incarichi provvisori della durata di mesi 6, eventualmente prorogabili per
un massimo di mesi 12 secondo quanto previsto dall’articolo 70 comma 3 dell’ACN per la disciplina dei
rapporti con i medici di medicina generale sottoscritto in data 29 luglio 2009;
 

 :RITENUTO

di procedere alla temporanea copertura degli incarichi a tempo indeterminato di continuità
assistenziale e di emergenza sanitaria territoriale vacanti mediante attribuzione di incarichi a tempo
determinato;
di delegare all’S.S.D. Personale Convenzionato il compito di individuare, mediante scorrimento della
relativa graduatoria, gli aventi diritto al conferimento degli incarichi a tempo determinato, per la
copertura dei posti ad oggi vacanti e per la copertura dei posti che si renderanno vacanti nell’arco
del periodo di validità della graduatoria, e di attribuire gli incarichi;
di precisare che gli incarichi così attribuiti potranno cessare anticipatamente all’atto della definitiva
copertura dei posti vacanti con le modalità di cui all’articolo 63 dell’ACN per la disciplina dei rapporti
con i medici di medicina generale sottoscritto in data 29 luglio 2009;

 
  del Responsabile della SSD Personale Convenzionato;SU PROPOSTA

 
 i  pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;ACQUISTI

 



Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90: 
Samantha Cotti

- Assistenza Primaria - incarichi temporanei                                                          (All. 1)
- Continuità Assistenziale - incarichi temporanei                                                 (All. 2)
- Medici di Emergenza Sanitaria territoriale - incarichi temporanei                     (All. 3)
- Medicina dei Servizi Penitenziari - incarichi temporanei                                   (All. 4)
- Medicina dei Servizi - incarichi temporanei                                                       (All. 5)
 

 di procedere alla temporanea copertura degli incarichi a tempo indeterminato di continuità assistenziale e2.
di emergenza sanitaria territoriale vacanti mediante attribuzione di incarichi provvisori, in attesa della
definitiva copertura degli incarichi a seguito di espletamento delle procedure di cui all’articolo 63 e 92
dell’ACN per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale sottoscritto in data 29 luglio 2009 ;
 

 di delegare all’SSD Personale Convenzionato il compito di individuare, mediante scorrimento della3.
relativa graduatoria, gli aventi diritto al conferimento degli incarichi a tempo determinato, per la copertura
dei posti ad oggi vacanti e per la copertura dei posti che si renderanno vacanti nell’arco del periodo di
validità delle graduatorie utilizzabili, e di attribuire gli incarichi;
 

 di precisare che gli incarichi così attribuiti potranno cessare anticipatamente all’atto della definitiva4.
copertura dei posti vacanti con le modalità di cui all’articolo 63 e 92 ell’ACN per la disciplina dei rapporti con
i medici di medicina generale sottoscritto in data 29 luglio 2009;
 

 Di precisare che il presente atto deliberativo non comporta un maggior costo per oneri del personale5.
convenzionato in quanto la spesa necessaria alla copertura del servizio di continuità assistenziale
nell’ambito territoriale dell’Azienda USL di Parma è già stata determinata e registrata nel bilancio di
esercizio anno 2021;
 

 Di individuare quale Responsabile del Procedimento la dott.ssa Samantha Cotti, ai sensi del Capo II6.
della Legge 07.08.1990, n. 241 e s.m.i;
 

 Di inserire gli allegati corretti, in sostituzione dei precedenti, sul sito web Aziendale.7.



allegato 1

Cognome/Nome Ptg
Posiz. 

Grad. Reg.
Punti

1 LORENZANO WALTER 79.3 18 79.3

2 MUSCOLO MARIO 68.7 37 68.7

3 FOLCHINI PIETRO 66.15 45 66.15

4 POLIZZI GAETANO 65.7 48 65.7

5 ARMANI PAOLA 61.5 63 61.5

6 SURDO MARCO VITO 53.6 86 53.6

7 MONACO TULLIO 53.5 87 53.5

8 PANINI LEONARDO 51.2 98 51.2

9 FIRRINGA DOMENICO SAVIO 46.0 111 46

10 TACHELLA DOMENICO 44.3 115 44.3

11 LUCCHETTA MARIA CRISTINA 40.35 129 40.35

12 GIANNINI ENRICO 38.9 132 38.9

13 AZZOLINI RITA 36.8 141 36.8

Graduatoria Aziendale 

 Incarichi Temporanei 2020 - 2021 

 Assistenza Primaria

Medici Iscritti in graduatoria regionale

13 AZZOLINI RITA 36.8 141 36.8

14 ORLANDI STEFANO 36.4 142 36.4

15 MORELLI GIUSEPPE 34.7 153 34.7

16 PAPPALARDO ROSARIA 28.7 188 28.7

17 FRIJIA ANDREA 27.2 197 27.2

18 VICEDOMINI LUCIA 26.35 206 26.35

19 FERRI EMANUELA 25.0 216 25

20 MUSCARELLA CRISTINA 23.9 226 23.9

21 SANTILLI GIOVANNI 23.65 233 23.65

22 DI LORENZO ALESSANDRO 22.6 239 22.6

23 GILENO MILENA 21.8 246 21.8

24 MASSOUDIAN HABIBOLLAH 21.65 249 21.65

25 CONGIU ERMINIA 21.15 254 21.15

26 ZITO ANTONIO GIULIO 20.8 257 20.8

27 ZACCONI PIETRO 20.8 258 20.8

28 MORRA FABRIZIO 20.7 259 20.7

29 MENZELLA CATERINA 20.5 263 20.5

30 CALIFANO UMBERTO GIOVANNI ANGELO 20.4 264 20.4

31 FORTUNATO CESARE 20.1 270 20.1

32 MORA ENRICA 19.9 273 19.9

33 PRINCIPATO FRANCESCO 19.3 281 19.3

34 VECCHI CATERINA 19.3 282 19.3

35 DEL PRETE GIUSEPPINA 18.8 289 18.8

36 DAFFARA GIUSEPPE 18.6 290 18.6

37 PAOLILLO CHIARA 18.2 297 18.2

38 CARULLO EDOARDO 18.15 298 18.15

39 DE PINTO GENNARO DAVIDE 17.1 313 17.139 DE PINTO GENNARO DAVIDE 17.1 313 17.1

40 TRIPODI GIROLAMO GIUSEPPE FABIANO 16.8 317 16.8

41 SIMION-IROD ANDREI 16.7 320 16.7



42 ARCARO PAOLA 16.6 321 16.6

43 DI LIBERTO CALOGERO 16.2 330 16.2

44 VENTURELLA MATTEO 15.85 342 15.85

45 PIETROSIMONE NICOLETTA 15.85 343 15.85

46 MINUTO LUIGI 15.5 349 15.5

47 BRUNO SARA 14.9 365 14.9

48 GALBIATI GIULIA MARIA 14.85 368 14.85

49 QUATTRUCCI FRANCESCA 14.2 375 14.2

50 FINI GRETA 13.9 384 13.9

51 MORGIONI ENRICO 13.9 386 13.9

52 BLASOTTA MARIA PAOLA 13.9 388 13.9

53 COSMAI MARIAGABRIELLA 13.9 389 13.9

54 SAPIA ALFREDO 13.8 392 13.8

55 TALARICO MARIA LAURA 13.8 393 13.8

56 TAORMINA LETTERIO 13.7 397 13.7

57 LASKOVA OLENA 13.6 400 13.6

58 BONFIGLIO MARCO 13.6 401 13.6

59 GROPPI VALENTINA 13.5 406 13.5

60 VILLACCIO GIUSEPPE 13.5 407 13.5

61 LUPINI SIMONE 13.1 419 13.1

62 BONZINI DANIELE 13.1 421 13.1

63 DAINESE ANNA 13.1 422 13.1

64 AZZARETTO LUCIA PAOLA 13.0 424 13

65 D'AMBROSIO CONCETTA 12.95 426 12.9565 D'AMBROSIO CONCETTA 12.95 426 12.95

66 CROCE DOMENICO 12.75 431 12.75

67 PISTOCCHI SIMONA 12.7 434 12.7

68 ORLANDO PALMINA 12.7 435 12.7

69 BERGAMASCHI PAOLO 12.7 437 12.7

70 DE LUCIA GIANLUCA 12.7 440 12.7

71 CAPILUPPI DAVIDE 12.6 444 12.6

72 PUCCIO SELENA 12.6 445 12.6

73 SCARMOZZINO ROCCO 12.6 446 12.6

74 GARRAFFO CARLA ISIDORA FRANCESCA 12.6 448 12.6

75 PAGNI CINZIA 12.6 449 12.6

76 RAVALDI ELISA 12.5 450 12.5

77 SCHIAVINATO SILVIA 12.5 451 12.5

78 DE GREGORIO MARIANNA 12.5 453 12.5

79 PREZIOSO VIRGINIA 12.35 458 12.35

80 COPPOLA ALESSANDRA 12.2 467 12.2

81 ZAZZARO CARMINE 12.2 469 12.2

82 TRAMUTOLA VALENTINA 12.1 471 12.1

83 CARPENA MICHELA 12.0 474 12

84 CAPPETTA ANDREA 11.9 476 11.9

85 SCHIAVONE NICOLA 11.9 477 11.9

86 VIGNOLA ROCCO SEVERINO 11.85 479 11.85

87 DEL DUCA VALERIA 11.8 482 11.8

88 LIMONGI JESSICA 11.8 483 11.8

89 SALOMONE MARCO 11.8 486 11.8

90 FINTSCHI FABIANA 11.7 489 11.7

91 VARRIALE VERONICA 11.7 490 11.791 VARRIALE VERONICA 11.7 490 11.7

92 STRATI FRANCESCO 11.7 491 11.7

93 BISHARA MARTINA 11.6 492 11.6



94 D'ERCOLE VITO ALESSANDRO 11.4 497 11.4

95 MARINO DOMENICA MARIA 11.4 498 11.4

96 NEGRI CHIARA 11.35 501 11.35

97 SANTAMARIA MARIAGRAZIA 11.3 503 11.3

98 MAFFEI RITA 11.25 506 11.25

99 GIANLUPI MARIA 11.2 509 11.2

100 STAGNI ANGELA 11.2 510 11.2

101 CELI FRANCESCO 11.2 511 11.2

102 COLOMBINI GIULIA 11.1 514 11.1

103 IUORIO SILVIA 11.0 518 11

104 DI TIZIO MARTINA 11.0 520 11

105 TOLEDO DIEGO 11.0 522 11

106 ORSI CAROLA 10.9 523 10.9

107 URBANO FILOMENA 10.9 524 10.9

108 MAURIELLO VALENTINA 10.8 529 10.8

109 TOPA ADELE MARIA 10.8 531 10.8

110 SILVANO SALVATORE 10.7 534 10.7

111 GHIRARDELLO CINZIA 10.7 536 10.7

112 BLEVE BRUNA 10.65 538 10.65

113 SCHIAVI STEFANIA 10.6 545 10.6

114 CIRELLA EUNICE MARIE PIA 10.5 548 10.5

115 PELLICANO NADIA 10.4 552 10.4

116 TEDESCO MARIA 10.4 554 10.4

117 TROMBETTA MARCO 10.4 555 10.4117 TROMBETTA MARCO 10.4 555 10.4

118 DI BELLO FILOMENA 10.3 557 10.3

119 GATTO MANUELA 10.3 559 10.3

120 SANFILIPPO ANNA LISA 10.2 568 10.2

121 LEONI FRANCESCA 10.2 569 10.2

122 DE VITO MATTIA 10.1 572 10.1

123 FANTUZZI VALERIO 10.1 573 10.1

124 GIOIOSA FRANCESCA 10.1 575 10.1

125 PELLICCIA SARAH 10.0 579 10

126 LUBRANO LAVADERA GIUSEPPE 10.0 580 10

127 PALAGANO FRANCESCA MARIA 10.0 582 10

128 BUSSOLATI CHIARA 10.0 583 10

129 ROSSI CARLOTTA 9.9 588 9.9

130 FOTI ALESSANDRA 9.85 594 9.85

131 PIAZZA PIETRO 9.8 596 9.8

132 ESPOSITO ANTONIO 9.8 597 9.8

133 POMICINO STEFANO 9.8 598 9.8

134 PASSANI MATTEO 9.7 603 9.7

135 DELUCCHI VERONICA 9.7 604 9.7

136 DE DOMENICO OSLAVIA 9.6 610 9.6

137 MARINO MARIA VALERIA 9.6 611 9.6

138 MISITI ROBERTA 9.6 612 9.6

139 COLLA SERENA MARIA 9.5 614 9.5

140 NENCETTI EDOARDO 9.4 616 9.4

141 GESA ROMINA 9.4 619 9.4

142 MANCHISI MARCELLO 9.4 620 9.4

143 GARUTI FEDERICA 9.3 623 9.3143 GARUTI FEDERICA 9.3 623 9.3

144 PARENTE ALBINO 9.2 626 9.2

145 PARRINELLO GIUSEPPE 9.2 627 9.2



146 SALVATORE DONATA 9.2 628 9.2

147 SICA GIANPIERO 9.1 633 9.1

148 MARTURANO ALESSANDRO 9.0 640 9

149 CAMPOBASSO VIRGILIO 8.9 641 8.9

150 CASTALDI DOMENICO 8.85 647 8.85

151 SOTTILE GABRIELLA 8.8 650 8.8

152 CAPO VERDIANA 8.8 652 8.8

153 PREZIOSA MATILDE 8.8 654 8.8

154 OLIVERIO LORENZA 8.8 656 8.8

155 SHANNIK SALEM 8.8 657 8.8

156 MESSORI STEFANO 8.8 658 8.8

157 PETRETTA GIAMPAOLO 8.7 660 8.7

158 CAVALCA CHIARA 8.6 671 8.6

159 D'ANGELO DANIELA 8.6 672 8.6

160 PISCITELLI ANTONIO 8.6 676 8.6

161 NUCERA ARIANNA ELISA 8.5 683 8.5

162 CORVINO VALERIA 8.5 684 8.5

163 TROIA ANASTASIA 8.45 686 8.45

164 BARBARESE ALESSANDRO 8.4 689 8.4

165 DAPARMA ROBERTA 8.4 692 8.4

166 NISTA IVAN 8.3 697 8.3

167 BARONE FILOMENA 8.3 698 8.3

168 MELLEA FRANCESCO 8.3 699 8.3

169 NAPOLI ANNALISA 8.2 705 8.2169 NAPOLI ANNALISA 8.2 705 8.2

170 CAVOLA GIAN LUCA 8.2 708 8.2

171 BARONI TIZIANA 8.2 710 8.2

172 FARINA MARCO 8.2 711 8.2

173 MONTANARO ALFONSO 8.1 716 8.1

174 NATALE RAFFAELE 7.9 724 7.9

175 SCALERA ROSARIA 7.9 725 7.9

176 PAOLICELLI ISABELLA 7.8 727 7.8

177 BERTANI RICCARDO 7.75 729 7.75

178 BORTONE GIUSEPPINA 7.7 735 7.7

179 TESTA NINETTA 7.7 736 7.7

180 MARINO NOEMI GIULIANA 7.5 743 7.5

181 DI CARLO MICHELANGELO 7.5 745 7.5

182 CATTARIN MAURIZIO 7.5 747 7.5

183 SORGENTE SORGENTE 7.4 750 7.4

184 ZERLENTIS PAVLOS 7.25 751 7.25

185 MATTIOLI LOREDANA 4.0 781 4

186 MATTINA MARCO 2.8 790 2.8

187 FERRARA DOMENICO 1.9 801 1.9

188 BILLI PAOLA 1.5 806 1.5

189 PISANESCHI DONATELLA 1.0 828 1

190 BARBARO ROSA 0.5 839 .5

191 MARTELLI ALESSANDRA 0.3 846 .3

Medici che abbiano acquisito il titolo di formazione 

specifica in medicina generale successivamente alla data 

di scadenza della presentazione della domanda di 

inclusione in graduatoria regionaleinclusione in graduatoria regionale



Cognome/Nome Ptg
Posiz. 

Grad. Reg.
Punti

192 PASCALE FEDERICA 9298

193 MASONI SILVIA 9410

194 CAVIOLA MARTINA 9417

195 ZAPPA JESSICA 9535

196 ODORISIO ERIKA 9649

197 CARPENTIERO COLARUSSO CELESTE 9783

198 GRAZIANI FABRIZIA 9958

199 BISBANO STEFANO 10087

200 NICOLI ROSA 10287

201 CLERICI MATTEO 10432

Cognome/Nome Ptg
Posiz. 

Grad. Reg.
Punti

202 DARACCHI NICOLA 9027

203 MUSARO' LORENZO 9208

204 COSI FRANCESCO 9403

Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina 

generale, esclusivamente nella Regione Emilia-Romagna, 

fatta eccezione per le sostituzioni

204 COSI FRANCESCO 9403

205 PIERALLI ROBERTO 9407

206 PASCA GIULIO FRANCESCO MARIA 9428

207 GUARESCHI CHIARA 9519

208 RICCOBONI SARA 9553

209 TURCO EMANUELE 9565

210 SBUTTONI SARA 9679

211 BALESTRA SILVIA 9689

212 AZZARO VALENTINA 9772

213 D'ORIO CLAUDIO 9854

214 SEBASTIANO MARIDA 9882

215 ALMANSI NICCOLÒ 9956

216 BONDI ENRICO 10006

217 RONCONI MARCELLO 10049

218 MEIATTINI GIULIA 10084

219 PAPADIA SAMANTA 10126

220 SBUTTONI KATIA 10231

221 MULTINU ALESSANDRA 10278

222 PAVANO GESSICA 10343

223 SPAGNUOLI GIANLUCA 10420

224 EVANGELISTA ANDREA 10426

225 CAZZATO SERGIO 10485

226 VARINI FRANCESCA 10494

227 GIURDANELLA GIULIANA 10564

228 MAMO DANIELE 10613

229 STERGIOULA CHRISTINA 10623

230 PASTORINO CECILIA 10727230 PASTORINO CECILIA 10727

231 VIGNALI NAZARENA 10787

232 KUROTSCHKA PETER KONSTANTIN VIKTOR 10858



233 CANTADORI FRANCESCA 11101

234 RONZONI SARA 11113

235 MINGARDI GIULIA 11192

236 LUSARDI ERIKA 11222

237 LILOVA LILIYA ATANASOVA 11282

238 DONELLI DAVIDE 11429

239 MARRA ROSA FRANCESCA 11457

240 CORUZZI ALESSANDRO 11690

241 PEZZANI ANDREA 11753

242 MOUZAKITI PANAGIOTA 11979

243 VIGGIANI CHIARA 12597

244 LOPEZ MARCIA MARIA 12690

245 MURCIANO ALBERTO 12873

246 RADU SILVIA 12896

247 DEMETRADZE MAKA 13161

248 MURARIU IOANA ADINA 13589

249 ZIBER NINA 19517

Cognome/Nome Ptg
Posiz. 

Grad. Reg.
Punti

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale 

successivamente alla data del 31/12/1994

250 SCHIRRIPA MARIA LAURA 8977

251 RADAELLI LORENZO FEDERICO 9007

252 PARONI ELEONORA 9034

253 ROSSI LETIZIA 9048

254 ALFIERI ELEONORA 9060

255 TOCCHETTI FRANCESCA 9072

256 NICOLETTI BEATRICE 9100

257 FOGLIAZZA FEDERICA 9132

258 PACCHIARINI MARIA CHIARA 9158

259 OLIVARI DAVIDE 9181

260 PELAGATTI LAURA 9182

261 RABATELLI PAOLA 9188

262 SALLUSTIO ANNARITA 9203

263 COSTELLA FRANCESCO 9217

264 CABASSI BEATRICE 9241

265 ETTALIBI MOHAMED YASSIR 9250

266 BERTOLINI CAMILLA 9265

267 ACQUARONI FILIPPO 9390

268 RIGNANESE VERONICA 9405

269 CANGIANO MARIANNA 9427

270 GIORDANI LORENZO 9444

271 IMPERATORE YLENIA 9446

272 BRANCATI VALENTINA 9449

273 FAI ANNATONIA 9525

274 ARCURI MARIA LAURA 9535

275 PAGANO ISABELLA 9550275 PAGANO ISABELLA 9550

276 RONDINELLI LAURA 9592

277 MONTRUCCHIO CARLOTTA 9597



278 FERRARI FRANCESCA 9616

279 CHIORBOLI ILENIA 9622

280 RAGAZZINI ILARIA 9622

281 ECONOMOPOULOS GIORGIO 9629

282 TERREZZA SARA 9630

283 FERRARI CECILIA 9646

284 DE GIOVANNI DARIO 9651

285 ADAMO DANIEL 9659

286 CANTONI ALICE 9732

287 NATALI TERESA 9760

288 BALZANO ERIKA 9764

289 DI PIETRO TERESA 9775

290 BODRIA MONICA 9806

291 DELL'ANNA CATERINA 9834

292 FIGLIOLI FRANCESCA 9837

293 FINZI MARIA CHIARA 9853

294 BERETTA DAVIDE 9855

295 MUSIARI ELISA 9959

296 MANISCALCO FEDERICO 9976

297 YOUNES SIMON 9996

298 DEL PONTE RICCARDO 10000

299 GALETTA GIOVANNI 10027

300 ORI ENRICO 10078

301 MENEGUZZO MARCO 10086301 MENEGUZZO MARCO 10086

302 GOZZI MARTINA 10144

303 LORI LISA 10209

304 TOSI MARIA EUGENIA 10227

305 MARAZZI PIER LUCA 10229

306 ZAVATTARO ANNAH 10235

307 PETTORUTI LINDA 10249

308 CALCAGNILE MARTA 10274

309 BUCI BRESJAN 10281

310 SPRIANO SIMONE 10294

311 GUIDO LEONARDO 10320

312 BORGHI GAIA 10369

313 BACCHINI ALESSANDRA 10422

314 BESSINOU  FANSI ANSELME  DUCLAIR 10563

315 MAGNIE TIATIWO CHRISTELLE GAELE 10632

316 BUSCAROLI SILVIA 10644

317 TIENGO SILVIA 10773

318 PANICO ROBERTA 10784

319 TROBBIANI CARLOTTA 10794

320 DI PIETRO MARIANNA 10802

321 LEONARDI LARA 10841

322 CHIERICI ROCCO 10847

323 PERNARELLA FRANCESCO VALERIO 10884

324 BANDINI FEDERICA 10910

325 EL MASRI AHMAD 11034

326 HALAHLI MAIAS 11049

327 TAMEN NJATA AUBIN CARDIN 11207327 TAMEN NJATA AUBIN CARDIN 11207

328 DE NOTARPIETRO FABIANA 11253

329 FOSSO MEFENZA AMARIELLE DORALIE 11364



330 GILLI SILVIA 11497

331 BURAHA OLENA 11502

332 NORANTE LISA 11508

333 FOKOU TOUYEM YANNICK 11520

334 GARUNJA LEDIAN 11524

335 TURSI ANTONELLA 11651

336 WADEU NGAFFI VIVIANE 11843

337 NJIKE YOWOUM JEAN PIERRE 11903

338 ZELINSCHI LILIA 12014

339 MARINO ANGELO ALESSANDRO 12073

340 ZAIMOVIC AMIR 12111

341 KOROLEVA TAMARI 12417

342 ONDOBO TINA JOSEPH 12602

343 AIELLI STEFANO 12671

344 SABETTA LAURA LUIGIA 12683

345 MARTUCCI MARIANNA 12809

346 GHILLANI IRENE 13095

347 PRINCIPATO GIUSEPPE MASSIMILIANO 13853

348 FIORILLO ROSANNA 14235

349 LEVIS JOHN KENNETH 14626

350 ROSCA LILIA 14862

351 VERBITCAIA TATIANA 15954

352 GRIGORITA SVETLANA 17197

353 DRAGAN ADELINA 17991353 DRAGAN ADELINA 17991

354 CUCEREANU EMILIA 18442

355 BALICA ECATERINA 18995

Cognome/Nome Ptg
Posiz. 

Grad. Reg.
Punti

356 VELLA ADRIANA 8919

357 BERTOLOTTI LORENZO 9033

358 QUARANTELLI DIAMANTE 9052

359 MARTINOTTI BIANCA 9063

360 BAZZOCCHI MARIA VITTORIA 9065

361 DI BENEDETTO ROBERTO 9077

362 MARTORANA FRANCESCO MARIA 9086

363 CARSILLO MARIA 9114

364 CHIARITO MARIANGELA 9134

365 BORACCHIA LAURA 9169

366 PAVONE CLAUDIO 9202

367 ANTIGA JACOPO 9251

368 TISCIA VINCENZO 9278 415 13.3

369 QUINTANA SIMONE 9283 485 11.8

370 GUIDI CARLO ALBERTO 9290

371 MASSERA CECILIA 9326

372 SALEMI FABRIZIO 9343 706 8.2

373 SCAMPOLI CLAUDIA 9355

Medici iscritti ai corsi di specializzazione                                 

SOLO INCARICHI DI SOSTITUZIONE

373 SCAMPOLI CLAUDIA 9355

374 CORSI ALESSANDRO 9359

375 DE MARINIS MARIA 9395 704 8.2



376 VISIGALLI ALBERTO 9402

377 CALCAGNILE SARA 9434

378 BOIARDI GIULIA 9463

379 GOVONI MARCO 9468

380 TRIPALDELLA MARIA 9509 662 8.7

381 MIANI TERESA 9526

382 DI GIORGIO GIANMARCO 9560 621 9.3

383 IEMMA ENRICO 9580

384 DELL'UVA LAURA 9626

385 GALLINI ELENA 9631

386 SOZZI FRANCESCO 9692

387 GAMBARA SILVIA 9758

388 AVALLI VALENTINA 9805 295 18.35

389 ZANELLA ILARIA 9981

390 BRAZZALE FRANCESCA 10009

391 CONTINI VANESSA 10144

392 MARTUCCI GIUSEPPE 10375

393 DI STASI VALERIO 10761 351 15.3

394 BUDINI MARCO 10910

395 FINOCCHIARO FABIO 12005

396 NICOLETTA FRANCESCA 12310

397 TOSCANI CARLO 12410 499 11.4

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale 

Cognome/Nome Ptg
Posiz. 

Grad. Reg.
Punti

398 CASANOVA FEDERICO 9789

399 BACCHIERI CORTESI MARCO 9843

400 TROMBI ROBERTO 9858

401 VIDEA LUCIA 11888

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale 

prima del 31/12/1994



allegato 2

Cognome/Nome Ptg
Posiz. Grad. 

Reg.
Punti

1 MONACO SPARTACO 88.6 12 88.6

2 LORENZANO WALTER 79.3 18 79.3

3 DI BATTISTA MASSIMO 69.2 36 69.2

4 POLIZZI GAETANO 65.7 48 65.7

5 CASTELLITTO LUCIANA 63.5 53 63.5

6 SURDO MARCO VITO 53.6 86 53.6

7 MONACO TULLIO 53.5 87 53.5

8 PANINI LEONARDO 51.2 98 51.2

9 TACHELLA DOMENICO 44.3 115 44.3

10 MARUGO GIOVANNI BATTISTA 43.5 118 43.5

11 GIANNINI ENRICO 38.9 132 38.9

12 AZZOLINI RITA 36.8 141 36.8

13 ORLANDI STEFANO 36.4 142 36.4

14 PAPPALARDO ROSARIA 28.7 188 28.7

15 FRIJIA ANDREA 27.2 197 27.2

16 BRAGA UGO 27.15 198 27.15

17 FERRI EMANUELA 25.0 216 25

18 MUSCARELLA CRISTINA 23.9 226 23.9

19 SANTILLI GIOVANNI 23.65 233 23.65

20 DI LORENZO ALESSANDRO 22.6 239 22.6

21 GILENO MILENA 21.8 246 21.8

22 MASSOUDIAN HABIBOLLAH 21.65 249 21.65

23 CONGIU ERMINIA 21.15 254 21.15

24 ZITO ANTONIO GIULIO 20.8 257 20.8

25 ZACCONI PIETRO 20.8 258 20.8

26 MORRA FABRIZIO 20.7 259 20.7

27 MENZELLA CATERINA 20.5 263 20.5

28 CALIFANO UMBERTO GIOVANNI ANGELO 20.4 264 20.4

29 FORTUNATO CESARE 20.1 270 20.1

30 MORA ENRICA 19.9 273 19.9

31 VECCHI CATERINA 19.3 282 19.3

32 DEL PRETE GIUSEPPINA 18.8 289 18.8

33 DAFFARA GIUSEPPE 18.6 290 18.6

34 PAOLILLO CHIARA 18.2 297 18.2

35 CARULLO EDOARDO 18.15 298 18.15

36 DE PINTO GENNARO DAVIDE 17.1 313 17.1

37 SIMION-IROD ANDREI 16.7 320 16.7

38 ARCARO PAOLA 16.6 321 16.6

39 DI LIBERTO CALOGERO 16.2 330 16.2

40 PIETROSIMONE NICOLETTA 15.85 343 15.85

41 MINUTO LUIGI 15.5 349 15.5

42 QUATTRUCCI FRANCESCA 14.2 375 14.2

43 FINI GRETA 13.9 384 13.9

44 MORGIONI ENRICO 13.9 386 13.9

Graduatoria Aziendale 

 Incarichi Temporanei 2020 - 2021 

 Continuità Assistenziale

Medici Iscritti in graduatoria regionale



45 TALARICO MARIA LAURA 13.8 393 13.8

46 TAORMINA LETTERIO 13.7 397 13.7

47 LASKOVA OLENA 13.6 400 13.6

48 BONFIGLIO MARCO 13.6 401 13.6

49 GROPPI VALENTINA 13.5 406 13.5

50 VILLACCIO GIUSEPPE 13.5 407 13.5

51 LUPINI SIMONE 13.1 419 13.1

52 BONZINI DANIELE 13.1 421 13.1

53 DAINESE ANNA 13.1 422 13.1

54 AZZARETTO LUCIA PAOLA 13.0 424 13

55 D'AMBROSIO CONCETTA 12.95 426 12.95

56 CROCE DOMENICO 12.75 431 12.75

57 PISTOCCHI SIMONA 12.7 434 12.7

58 ORLANDO PALMINA 12.7 435 12.7

59 BERGAMASCHI PAOLO 12.7 437 12.7

60 DE LUCIA GIANLUCA 12.7 440 12.7

61 CAPILUPPI DAVIDE 12.6 444 12.6

62 SCARMOZZINO ROCCO 12.6 446 12.6

63 PAGNI CINZIA 12.6 449 12.6

64 RAVALDI ELISA 12.5 450 12.5

65 SCHIAVINATO SILVIA 12.5 451 12.5

66 DE GREGORIO MARIANNA 12.5 453 12.5

67 COPPOLA ALESSANDRA 12.2 467 12.2

68 ZAZZARO CARMINE 12.2 469 12.2

69 CAZZATO ELISABETTA 12.15 470 12.15

70 TRAMUTOLA VALENTINA 12.1 471 12.1

71 CARPENA MICHELA 12.0 474 12

72 CAPPETTA ANDREA 11.9 476 11.9

73 SCHIAVONE NICOLA 11.9 477 11.9

74 VIGNOLA ROCCO SEVERINO 11.85 479 11.85

75 DEL DUCA VALERIA 11.8 482 11.8

76 LIMONGI JESSICA 11.8 483 11.8

77 SALOMONE MARCO 11.8 486 11.8

78 FINTSCHI FABIANA 11.7 489 11.7

79 STRATI FRANCESCO 11.7 491 11.7

80 BISHARA MARTINA 11.6 492 11.6

81 D'ERCOLE VITO ALESSANDRO 11.4 497 11.4

82 MARINO DOMENICA MARIA 11.4 498 11.4

83 NEGRI CHIARA 11.35 501 11.35

84 SANTAMARIA MARIAGRAZIA 11.3 503 11.3

85 GIANLUPI MARIA 11.2 509 11.2

86 STAGNI ANGELA 11.2 510 11.2

87 CELI FRANCESCO 11.2 511 11.2

88 COLOMBINI GIULIA 11.1 514 11.1

89 IUORIO SILVIA 11.0 518 11

90 TOLEDO DIEGO 11.0 522 11

91 ORSI CAROLA 10.9 523 10.9

92 URBANO FILOMENA 10.9 524 10.9

93 TOPA ADELE MARIA 10.8 531 10.8

94 SILVANO SALVATORE 10.7 534 10.7

95 GHIRARDELLO CINZIA 10.7 536 10.7

96 SCHIAVI STEFANIA 10.6 545 10.6



97 CIRELLA EUNICE MARIE PIA 10.5 548 10.5

98 PELLICANO NADIA 10.4 552 10.4

99 TEDESCO MARIA 10.4 554 10.4

100 TROMBETTA MARCO 10.4 555 10.4

101 DI BELLO FILOMENA 10.3 557 10.3

102 GATTO MANUELA 10.3 559 10.3

103 SANFILIPPO ANNA LISA 10.2 568 10.2

104 DE VITO MATTIA 10.1 572 10.1

105 FANTUZZI VALERIO 10.1 573 10.1

106 LUBRANO LAVADERA GIUSEPPE 10.0 580 10

107 PALAGANO FRANCESCA MARIA 10.0 582 10

108 BUSSOLATI CHIARA 10.0 583 10

109 FOTI ALESSANDRA 9.85 594 9.85

110 PIAZZA PIETRO 9.8 596 9.8

111 ESPOSITO ANTONIO 9.8 597 9.8

112 POMICINO STEFANO 9.8 598 9.8

113 PASSANI MATTEO 9.7 603 9.7

114 DELUCCHI VERONICA 9.7 604 9.7

115 DE DOMENICO OSLAVIA 9.6 610 9.6

116 MISITI ROBERTA 9.6 612 9.6

117 COLLA SERENA MARIA 9.5 614 9.5

118 NENCETTI EDOARDO 9.4 616 9.4

119 GESA ROMINA 9.4 619 9.4

120 MANCHISI MARCELLO 9.4 620 9.4

121 GARUTI FEDERICA 9.3 623 9.3

122 PARRINELLO GIUSEPPE 9.2 627 9.2

123 SALVATORE DONATA 9.2 628 9.2

124 SICA GIANPIERO 9.1 633 9.1

125 MARTURANO ALESSANDRO 9.0 640 9

126 CAMPOBASSO VIRGILIO 8.9 641 8.9

127 CASTALDI DOMENICO 8.85 647 8.85

128 CAPO VERDIANA 8.8 652 8.8

129 PREZIOSA MATILDE 8.8 654 8.8

130 SHANNIK SALEM 8.8 657 8.8

131 MESSORI STEFANO 8.8 658 8.8

132 PETRETTA GIAMPAOLO 8.7 660 8.7

133 CAVALCA CHIARA 8.6 671 8.6

134 D'ANGELO DANIELA 8.6 672 8.6

135 PISCITELLI ANTONIO 8.6 676 8.6

136 CORVINO VALERIA 8.5 684 8.5

137 TROIA ANASTASIA 8.45 686 8.45

138 BARBARESE ALESSANDRO 8.4 689 8.4

139 DAPARMA ROBERTA 8.4 692 8.4

140 BARONE FILOMENA 8.3 698 8.3

141 NAPOLI ANNALISA 8.2 705 8.2

142 BARONI TIZIANA 8.2 710 8.2

143 MONTANARO ALFONSO 8.1 716 8.1

144 NATALE RAFFAELE 7.9 724 7.9

145 SCALERA ROSARIA 7.9 725 7.9

146 PAOLICELLI ISABELLA 7.8 727 7.8

147 BERTANI RICCARDO 7.75 729 7.75

148 BORTONE GIUSEPPINA 7.7 735 7.7



149 TESTA NINETTA 7.7 736 7.7

150 MARINO NOEMI GIULIANA 7.5 743 7.5

151 CATTARIN MAURIZIO 7.5 747 7.5

152 MATTIOLI LOREDANA 4.0 781 4

153 MATTINA MARCO 2.8 790 2.8

154 BILLI PAOLA 1.5 806 1.5

155 PISANESCHI DONATELLA 1.0 828 1

Cognome/Nome Ptg
Posiz. Grad. 

Reg.
Punti

156 CAVIOLA MARTINA 9417

157 ZAPPA JESSICA 9535

158 CARPENTIERO COLARUSSO CELESTE 9783

159 GRAZIANI FABRIZIA 9958

160 BISBANO STEFANO 10087

161 NICOLI ROSA 10287

162 CLERICI MATTEO 10432

Cognome/Nome Ptg
Posiz. Grad. 

Reg.
Punti

163 ARSENIO AMATA 9120

164 MUSARO' LORENZO 9208

165 COSI FRANCESCO 9403

166 PIERALLI ROBERTO 9407

167 PASCA GIULIO FRANCESCO MARIA 9428

168 PUERARI ANDREA 9441

169 DAVI ROSALIA 9466

170 GUARESCHI CHIARA 9519

171 TURCO EMANUELE 9565

172 SBUTTONI SARA 9679

173 BALESTRA SILVIA 9689

174 RABAIOTTI PAOLO 9735

175 AZZARO VALENTINA 9772

176 D'ORIO CLAUDIO 9854

177 SEBASTIANO MARIDA 9882

178 ALMANSI NICCOLÒ 9956

179 PARADISI GIORGIA 9959

180 BONDI ENRICO 10006

181 RONCONI MARCELLO 10049

182 MEIATTINI GIULIA 10084

183 PAPADIA SAMANTA 10126

184 ROSSETTI MICAELA 10159

185 MULTINU ALESSANDRA 10278

186 PAVANO GESSICA 10343

187 SPAGNUOLI GIANLUCA 10420

Medici che abbiano acquisito il titolo di formazione 

specifica in medicina generale successivamente alla data di 

scadenza della presentazione della domanda di inclusione 

in graduatoria regionale

Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina 

generale, esclusivamente nella Regione Emilia-Romagna, 

fatta eccezione per le sostituzioni



188 EVANGELISTA ANDREA 10426

189 CAZZATO SERGIO 10485

190 VARINI FRANCESCA 10494

191 GIURDANELLA GIULIANA 10564

192 MAMO DANIELE 10613

193 STERGIOULA CHRISTINA 10623

194 PASTORINO CECILIA 10727

195 VIGNALI NAZARENA 10787

196 KUROTSCHKA PETER KONSTANTIN VIKTOR 10858

197 GIOVANARDI NICOLA 10948

198 CANTADORI FRANCESCA 11101

199 RONZONI SARA 11113

200 MINGARDI GIULIA 11192

201 LUSARDI ERIKA 11222

202 LILOVA LILIYA ATANASOVA 11282

203 SANTODIROCCO DANIELA 11318

204 DONELLI DAVIDE 11429

205 MARRA ROSA FRANCESCA 11457

206 CORUZZI ALESSANDRO 11690

207 PEZZANI ANDREA 11753

208 MOUZAKITI PANAGIOTA 11979

209 VIGGIANI CHIARA 12597

210 LOPEZ MARCIA MARIA 12690

211 MURCIANO ALBERTO 12873

212 RADU SILVIA 12896

213 DEMETRADZE MAKA 13161

214 MURARIU IOANA ADINA 13589

215 ZIBER NINA 19517

Cognome/Nome Ptg
Posiz. Grad. 

Reg.
Punti

216 TROMBI ROBERTO 20081101

217 FIORILLO ROSANNA 20200401

218 ANNESE GRAZIA 20201102 208 25.85

Cognome/Nome Ptg
Posiz. Grad. 

Reg.
Punti

219 SCHIRRIPA MARIA LAURA 8977

220 RADAELLI LORENZO FEDERICO 9007

221 PARONI ELEONORA 9034

222 ROSSI LETIZIA 9048

223 ALFIERI ELEONORA 9060

224 TOCCHETTI FRANCESCA 9072

225 NICOLETTI BEATRICE 9100

226 FOGLIAZZA FEDERICA 9132

227 PACCHIARINI MARIA CHIARA 9158

228 OLIVARI DAVIDE 9181

229 PELAGATTI LAURA 9182

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale 

successivamente alla data del 31/12/1994

Medici titolari di incarico a tempo indeterminato - 

maggiorazione ore



230 RABATELLI PAOLA 9188

231 SALLUSTIO ANNARITA 9203

232 SPIRITO CARMINE 9214

233 COSTELLA FRANCESCO 9217

234 CABASSI BEATRICE 9241

235 ETTALIBI MOHAMED YASSIR 9250

236 BERTOLINI CAMILLA 9265

237 ANNICCHIARICO CLAUDIO 9325

238 PETRACCA GABRIELE LUCIANO 9364

239 ACQUARONI FILIPPO 9390

240 VENTO RICCARDO 9396

241 RIGNANESE VERONICA 9405

242 TAVERNA MICHELA 9417

243 CANGIANO MARIANNA 9427

244 GIORDANI LORENZO 9444

245 IMPERATORE YLENIA 9446

246 BRANCATI VALENTINA 9449

247 QUADRINI GAIA ITALIA 9461

248 CANTINI MARIA STELLA 9485

249 EL AGBANI FAROUK 9500

250 FAI ANNATONIA 9525

251 ARCURI MARIA LAURA 9535

252 PAGANO ISABELLA 9550

253 DEMARZO MARIA GIULIA 9590

254 RONDINELLI LAURA 9592

255 MONTRUCCHIO CARLOTTA 9597

256 FERRARI FRANCESCA 9616

257 CHIORBOLI ILENIA 9622

258 CACCAMO GIUSEPPE 9622

259 RAGAZZINI ILARIA 9622

260 ECONOMOPOULOS GIORGIO 9629

261 TERREZZA SARA 9630

262 FERRARI CECILIA 9646

263 DE GIOVANNI DARIO 9651

264 ADAMO DANIEL 9659

265 PIAZZA ILARIA 9660

266 PELLEGRINO CARLO 9681

267 CANTONI ALICE 9732

268 NATALI TERESA 9760

269 BALZANO ERIKA 9764

270 DI PIETRO TERESA 9775

271 BODRIA MONICA 9806

272 TALLARIDA GIUSEPPE 9811

273 DELL'ANNA CATERINA 9834

274 FIGLIOLI FRANCESCA 9837

275 FINZI MARIA CHIARA 9853

276 BERETTA DAVIDE 9855

277 VALENTE MARINA 9903

278 MUSIARI ELISA 9959

279 MANISCALCO FEDERICO 9976

280 DEL PONTE RICCARDO 10000

281 GALETTA GIOVANNI 10027



282 ROVACCHI VIRGINIA 10059

283 ORI ENRICO 10078

284 MENEGUZZO MARCO 10086

285 GOZZI MARTINA 10144

286 LORI LISA 10209

287 TOSI MARIA EUGENIA 10227

288 MARAZZI PIER LUCA 10229

289 ZAVATTARO ANNAH 10235

290 PETTORUTI LINDA 10249

291 CALCAGNILE MARTA 10274

292 BUCI BRESJAN 10281

293 SPRIANO SIMONE 10294

294 GUIDO LEONARDO 10320

295 VENTURA LUIGI 10367

296 BORGHI GAIA 10369

297 TAGLIAFERRI ALESSANDRO 10377

298 TOMASINO FEDERICA 10416

299 BACCHINI ALESSANDRA 10422

300 MONTANI MARTINA 10497

301 BESSINOU  FANSI ANSELME  DUCLAIR 10563

302 NOUDJEU RIGOBERT NGADJUI 10585

303 MAGNIE TIATIWO CHRISTELLE GAELE 10632

304 MODEO MARTINA 10640

305 BUSCAROLI SILVIA 10644

306 D'AGOSTINO MARINA 10748

307 CUSCHERA MONICA 10763

308 TIENGO SILVIA 10773

309 PANICO ROBERTA 10784

310 TROBBIANI CARLOTTA 10794

311 DI PIETRO MARIANNA 10802

312 SACCANI MATTEO 10805

313 LEONARDI LARA 10841

314 CHIERICI ROCCO 10847

315 PERNARELLA FRANCESCO VALERIO 10884

316 BANDINI FEDERICA 10910

317 KHALIFE HUSSEIN 11023

318 EL MASRI AHMAD 11034

319 HALAHLI MAIAS 11049

320 TAMEN NJATA AUBIN CARDIN 11207

321 DE NOTARPIETRO FABIANA 11253

322 FOSSO MEFENZA AMARIELLE DORALIE 11364

323 GILLI SILVIA 11497

324 BURAHA OLENA 11502

325 NORANTE LISA 11508

326 FOKOU TOUYEM YANNICK 11520

327 GARUNJA LEDIAN 11524

328 TURSI ANTONELLA 11651

329 WADEU NGAFFI VIVIANE 11843

330 NJIKE YOWOUM JEAN PIERRE 11903

331 ZELINSCHI LILIA 12014

332 MARINO ANGELO ALESSANDRO 12073

333 ZAIMOVIC AMIR 12111



334 PEGZA STELA 12403

335 HAMZEH MOHMMAD 12582

336 ONDOBO TINA JOSEPH 12602

337 BELLOFIORE MICHELE 12655

338 AIELLI STEFANO 12671

339 SABETTA LAURA LUIGIA 12683

340 MARTUCCI MARIANNA 12809

341 GHILLANI IRENE 13095

342 ABO BADER KHALED 13798

343 PRINCIPATO GIUSEPPE MASSIMILIANO 13853

344 GORGA FRANCESCO 14104

345 LEVIS JOHN KENNETH 14626

346 ROSCA LILIA 14862

347 PASCARI VERA 15597

348 SORRENTI STEFANO 17656

349 CUCEREANU EMILIA 18442

350 BALICA ECATERINA 18995

Cognome/Nome Ptg
Posiz. Grad. 

Reg.
Punti

351 VALENTE PIETRO 8839

352 VELLA ADRIANA 8919

353 GIANOLA ELENA 8950

354 LEONI GIOVANNI 8989

355 D'ORIO FEDERICO 8991

356 LABADINI CORINNE 9002

357 DE GIORGI FEDERICA 9003

358 ANNICCHIARICO ALFREDO 9021

359 BERTOLOTTI LORENZO 9033

360 CREMASCHI ELENA 9038

361 QUARANTELLI DIAMANTE 9052

362 MARTINOTTI BIANCA 9063

363 BAZZOCCHI MARIA VITTORIA 9065

364 TOSI GRETA 9077

365 DI BENEDETTO ROBERTO 9077

366 MARTORANA FRANCESCO MARIA 9086

367 CARSILLO MARIA 9114

368 NALDONI TEODORA 9130

369 CALAMIA DAVIDE 9141

370 BOCCHIALINI GIOVANNI 9154

371 BORACCHIA LAURA 9169

372 CACCIOLA GIOVANNA 9170

373 SPADINI FEDERICO 9171

374 MORINI ANDREA 9182

375 FORNI ELISABETTA 9185

376 BARTOLO PIETRO 9190

377 ZATTI MARTA 9191

378 BENEVENTI ELENA 9191

379 PRIORIELLO CONCETTA 9195

380 PAVONE CLAUDIO 9202

381 FERRARINI CECILIA 9216

Medici iscritti ai corsi di specializzazione                                 

SOLO INCARICHI DI SOSTITUZIONE



382 GIUSTOZZI FRANCESCA 9224

383 ANDREI GIULIA 9243

384 POGGI BEATRICE 9245

385 RASMI FRANCESCO 9249

386 SPIRITO ALESSANDRO 9251

387 ANTIGA JACOPO 9251

388 BADINO MARCO 9252

389 DRAGONI PIER LUIGI 9262

390 TISCIA VINCENZO 9278 415 13.3

391 QUINTANA SIMONE 9283 485 11.8

392 FRANCESCHINI ALESSANDRO 9289

393 GUIDI CARLO ALBERTO 9290

394 ZANICHELLI ILARIA 9315

395 LAGO GIANLUIGI 9320

396 MASSERA CECILIA 9326

397 PIRODDA RICCARDO 9331

398 GIOVANELLI MATTEO 9340

399 SAGLIETTI CHIARA 9342

400 SALEMI FABRIZIO 9343 706 8.2

401 BERTORELLI GIORGIA 9350

402 BALLABENI LUCIA 9354

403 SCAMPOLI CLAUDIA 9355

404 CORSI ALESSANDRO 9359

405 GIUFFRIDA MARIO 9374

406 BUTERA DIANA 9376

407 CORRADI FRANCESCA 9383

408 DE MARINIS MARIA 9395 704 8.2

409 VISIGALLI ALBERTO 9402

410 FABIANO ANNALISA 9411

411 SOLINAS ELIA 9429

412 PERRONE FABIANA 9432

413 MORI EMMA 9433

414 CALCAGNILE SARA 9434

415 TEDESCHI ANDREA 9457

416 BOIARDI GIULIA 9463

417 GOVONI MARCO 9468

418 VERTI NICOLO' 9491

419 LODERER TOMMASO 9499

420 PEROTTA ROCCO 9504

421 TRIPALDELLA MARIA 9509 662 8.7

422 MIANI TERESA 9526

423 SCAVONE SARA 9528

424 ZILIOLI CARLOTTA 9535

425 PEZZANI ALESSANDRA 9539

426 DI GIORGIO GIANMARCO 9560 621 9.3

427 IEMMA ENRICO 9580

428 BIZZI MICHELE 9586

429 DELL'UVA LAURA 9626

430 GALLINI ELENA 9631

431 FORTIN FRANCESCA 9637

432 COSTI ANDREA 9654

433 DI SPIGNO FRANCESCO 9659



434 SOZZI FRANCESCO 9692

435 CRACA MICHELANGELO 9702

436 TUZZATO GIANMARCO 9726

437 COLACICCO ALESSANDRA 9741

438 GUARONA GUGLIELMO 9748

439 GAMBARA SILVIA 9758

440 MURA REBECCA 9780

441 LUNIAN MARCO 9799

442 AVALLI VALENTINA 9805 295 18.35

443 VERSARI GIANNI 9831

444  ROMANO SONIA 9851

445 GIORGI ANTONIO 9899

446 FERRARO CARLOTTA 9904

447 KEOU CHEUNOU ALEX FRANCK 9923

448 ZANELLA ILARIA 9981

449 BRAZZALE FRANCESCA 10009

450 CAVALLI FEDERICA 10075

451 GALANTE PASQUALE 10095

452 GRAZIOLI MARIA GIULIA 10117

453 MARIANI ERICA 10126

454 CONTINI VANESSA 10144

455 FERLISI ROSA 10168

456 PASTORE MARTINA 10194

457 SCHEGGI LUCREZIA 10224

458 CANOSSINI ELISA 10249

459 MUREDDU ALESSANDRO 10255

460 SELLARO CRISTIAN 10270

461 GIUDICE GIULIA CLAIRE 10271

462 PALERMO VALERIA 10284

463 TESTI IRENE 10312

464 MARTUCCI GIUSEPPE 10375

465 FORNASARI MARIA GRAZIA 10456

466 MONTI GIAMPIERO 10512

467 LEZZI PANCRAZIO 10583

468 BOIARDI FEDERICA 10678

469 DI STASI VALERIO 10761 351 15.3

470 BUDINI MARCO 10910

471 MIRAGLIA CHIARA 11038

472 JONGHI LAVARINI LORENZO MARIA 11214

473 SILVA FRANCESCA 11822

474 BARONE ALESSANDRO 11959

475 FINOCCHIARO FABIO 12005

476 NICOLETTA FRANCESCA 12310

477 TOSCANI CARLO 12410 499 11.4

478 MARIANI FRANCESCO 14213

479 GUALERZI GIOVANNI 15016

Cognome/Nome Ptg
Posiz. Grad. 

Reg.
Punti

480 CASANOVA FEDERICO 9789

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale 

prima del 31/12/1994



allegato 3

Cognome/Nome Ptg
Posiz. Grad. 

Reg.
Punti

1 FOLCHINI PIETRO 66.15 45 66.15

2 CASTELLITTO LUCIANA 63.5 53 63.5

3 ARMANI PAOLA 61.5 63 61.5

4 LUCCHETTA MARIA CRISTINA 40.35 129 40.35

5 GIANNINI ENRICO 38.9 132 38.9

6 MORELLI GIUSEPPE 34.7 153 34.7

7 PAPPALARDO ROSARIA 28.7 188 28.7

8 FRIJIA ANDREA 27.2 197 27.2

9 FERRI EMANUELA 25.0 216 25

10 MUSCARELLA CRISTINA 23.9 226 23.9

11 SANTILLI GIOVANNI 23.65 233 23.65

12 ZACCONI PIETRO 20.8 258 20.8

13 MORRA FABRIZIO 20.7 259 20.7

14 MENZELLA CATERINA 20.5 263 20.5

15 CALIFANO UMBERTO GIOVANNI ANGELO 20.4 264 20.4

16 FORTUNATO CESARE 20.1 270 20.1

17 VECCHI CATERINA 19.3 282 19.3

18 DEL PRETE GIUSEPPINA 18.8 289 18.8

19 DAFFARA GIUSEPPE 18.6 290 18.6

20 PAOLILLO CHIARA 18.2 297 18.2

21 TRIPODI GIROLAMO GIUSEPPE FABIANO 16.8 317 16.8

22 ARCARO PAOLA 16.6 321 16.6

23 PIETROSIMONE NICOLETTA 15.85 343 15.85

24 MINUTO LUIGI 15.5 349 15.5

25 FINI GRETA 13.9 384 13.9

26 MORGIONI ENRICO 13.9 386 13.9

27 TALARICO MARIA LAURA 13.8 393 13.8

28 LASKOVA OLENA 13.6 400 13.6

29 VILLACCIO GIUSEPPE 13.5 407 13.5

30 LUPINI SIMONE 13.1 419 13.1

31 CROCE DOMENICO 12.75 431 12.75

32 CAPILUPPI DAVIDE 12.6 444 12.6

33 PUCCIO SELENA 12.6 445 12.6

34 CAZZATO ELISABETTA 12.15 470 12.15

35 TRAMUTOLA VALENTINA 12.1 471 12.1

36 MARINO DOMENICA MARIA 11.4 498 11.4

37 NEGRI CHIARA 11.35 501 11.35

38 PELLICANO NADIA 10.4 552 10.4

39 TEDESCO MARIA 10.4 554 10.4

40 PISANESCHI DONATELLA 1.0 828 1

Graduatoria Aziendale 

 Incarichi Temporanei 2020 - 2021 

 Emergenza Sanitaria Territoriale

Medici Iscritti in graduatoria regionale



Cognome/Nome Ptg
Posiz. Grad. 

Reg.
Punti

41 PIERALLI ROBERTO 9407

42 BALESTRA SILVIA 9689

43 AZZARO VALENTINA 9772

44 BONDI ENRICO 10006

45 EVANGELISTA ANDREA 10426

46 MAMO DANIELE 10613

47 PEZZANI ANDREA 11753

48 MOUZAKITI PANAGIOTA 11979

49 VIGGIANI CHIARA 12597

50 LOPEZ MARCIA MARIA 12690

Cognome/Nome Ptg
Posiz. Grad. 

Reg.
Punti

51 PAGANO ISABELLA 9550

52 RONDINELLI LAURA 9592

53 TALLARIDA GIUSEPPE 9811

54 FINZI MARIA CHIARA 9853

55 YOUNES SIMON 9996

56 LORI LISA 10209

57 CUSCHERA MONICA 10763

58 PANICO ROBERTA 10784

59 LEONARDI LARA 10841

60 EL MASRI AHMAD 11034

61 DE NOTARPIETRO FABIANA 11253

62 GILLI SILVIA 11497

63 KOROLEVA TAMARI 12417

64 PRINCIPATO GIUSEPPE MASSIMILIANO 13853

65 PASCARI VERA 15597

Cognome/Nome Ptg
Posiz. Grad. 

Reg.
Punti

66 FORNI ELISABETTA 9185

67 CALCAGNILE SARA 9434

68 CRACA MICHELANGELO 9702

69 AVALLI VALENTINA 9805 295 18.35

70 KEOU CHEUNOU ALEX FRANCK 9923

71 CONTINI VANESSA 10144

Medici iscritti al corso di formazione specifica in 

medicina generale, esclusivamente nella Regione Emilia-

Romagna, fatta eccezione per le sostituzioni

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale 

successivamente alla data del 31/12/1994

Medici iscritti ai corsi di specializzazione                      

SOLO INCARICHI DI SOSTITUZIONE



72 SILVA FRANCESCA 11822

73 MARIANI FRANCESCO 14213

Cognome/Nome Ptg
Posiz. Grad. 

Reg.
Punti

74 CASANOVA FEDERICO 9789

Cognome/Nome Ptg
Posiz. Grad. 

Reg.
Punti

75 VIGNOLA ROCCO SEVERINO 479 11.85

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale 

prima del 31/12/1994

Medici non ammessi per mancanza attestazione corso 

idoneità MET



allegato 4

Cognome/Nome Ptg
Posiz. 

Grad. Reg.
Punti

1 MONACO SPARTACO 8706 12 88.6

2 FERRI EMANUELA 5571 216 25

3 SAPIA ALFREDO 981 392 13.8

4 FINI GRETA 894 384 13.9

5 ROSSI CARLOTTA 365 588 9.9

Cognome/Nome Ptg
Posiz. 

Grad. Reg.
Punti

6 LORENZANO WALTER 79.3 18 79.3

7 CASTELLITTO LUCIANA 63.5 53 63.5

8 SURDO MARCO VITO 53.6 86 53.6

9 PANINI LEONARDO 51.2 98 51.2

10 LUCCHETTA MARIA CRISTINA 40.35 129 40.35

11 AZZOLINI RITA 36.8 141 36.8

12 FRIJIA ANDREA 27.2 197 27.2

13 BRAGA UGO 27.15 198 27.15

14 MUSCARELLA CRISTINA 23.9 226 23.9

15 CONGIU ERMINIA 21.15 254 21.15

16 ZACCONI PIETRO 20.8 258 20.8

17 MORRA FABRIZIO 20.7 259 20.7

18 MENZELLA CATERINA 20.5 263 20.5

19 CALIFANO UMBERTO GIOVANNI ANGELO 20.4 264 20.4

20 FORTUNATO CESARE 20.1 270 20.1

21 DAFFARA GIUSEPPE 18.6 290 18.6

22 PAOLILLO CHIARA 18.2 297 18.2

23 SIMION-IROD ANDREI 16.7 320 16.7

24 ARCARO PAOLA 16.6 321 16.6

25 QUATTRUCCI FRANCESCA 14.2 375 14.2

26 TALARICO MARIA LAURA 13.8 393 13.8

27 BONFIGLIO MARCO 13.6 401 13.6

28 VILLACCIO GIUSEPPE 13.5 407 13.5

29 LUPINI SIMONE 13.1 419 13.1

30 CROCE DOMENICO 12.75 431 12.75

31 SCARMOZZINO ROCCO 12.6 446 12.6

32 RAVALDI ELISA 12.5 450 12.5

33 COPPOLA ALESSANDRA 12.2 467 12.2

34 ZAZZARO CARMINE 12.2 469 12.2

35 TRAMUTOLA VALENTINA 12.1 471 12.1

Graduatoria Aziendale 

 Incarichi Temporanei 2020 - 2021 

 Medicina Penitenziaria

Medici Iscritti in graduatoria regionale e con esperienza in 

penitenziari

Medici Iscritti in graduatoria regionale e senza esperienza 

in penitenziari



36 SCHIAVONE NICOLA 11.9 477 11.9

37 BISHARA MARTINA 11.6 492 11.6

38 D'ERCOLE VITO ALESSANDRO 11.4 497 11.4

39 STAGNI ANGELA 11.2 510 11.2

40 TOLEDO DIEGO 11.0 522 11

41 TOPA ADELE MARIA 10.8 531 10.8

42 SCHIAVI STEFANIA 10.6 545 10.6

43 TEDESCO MARIA 10.4 554 10.4

44 TROMBETTA MARCO 10.4 555 10.4

45 GATTO MANUELA 10.3 559 10.3

46 DE VITO MATTIA 10.1 572 10.1

47 FANTUZZI VALERIO 10.1 573 10.1

48 PALAGANO FRANCESCA MARIA 10.0 582 10

49 PIAZZA PIETRO 9.8 596 9.8

50 POMICINO STEFANO 9.8 598 9.8

51 DI GIORGIO GIANMARCO 9.3 621 9.3

52 GARUTI FEDERICA 9.3 623 9.3

53 MESSORI STEFANO 8.8 658 8.8

54 TROIA ANASTASIA 8.45 686 8.45

55 DE MARINIS MARIA 8.2 704 8.2

56 BERTANI RICCARDO 7.75 729 7.75

57 TESTA NINETTA 7.7 736 7.7

58 CATTARIN MAURIZIO 7.5 747 7.5

59 MATTIOLI LOREDANA 4.0 781 4

60 BILLI PAOLA 1.5 806 1.5

61 PISANESCHI DONATELLA 1.0 828 1

Cognome/Nome Ptg
Posiz. 

Grad. Reg.
Punti

62 TUCCI NICOLA FRANCESCO 9831

63 CASANOVA FEDERICO 3775

Cognome/Nome Ptg
Posiz. 

Grad. Reg.
Punti

64 ZAPPA JESSICA 9535

65 GUARONA GUGLIELMO 9748

66 TROMBI ROBERTO 9858

Medici non iscritti in graduatoria regionale della medicina 

dei servizi con abilitazione conseguita dopo il 31/12/1994 

con esperienza in penitenziari

Medici non iscritti in graduatoria regionale della medicina 

dei servizi con diploma di formazione MG o titolo 

equipollente (abilitati entro 31/12/1994) con esperienza 

in penitenziari

Medici non iscritti in graduatoria regionale della medicina 

dei servizi con diploma di formazione MG o titolo 

equipollente (abilitati entro 31/12/1994) senza 

esperienza in penitenziari 



Cognome/Nome Ptg
Posiz. 

Grad. Reg.
Punti

67 ZAIMOVIC AMIR 6485

68 PASCARI VERA 3313

69 MARRA ROSA FRANCESCA 2979

70 ONDOBO TINA JOSEPH 2770

71 EVANGELISTA ANDREA 2741

72 ARHIRI MARCELA 2363

73 CUCEREANU EMILIA 2134

74 LORI LISA 1948

75 LOPEZ MARCIA MARIA 1569

76 RAGAZZINI ILARIA 1094

77 KUROTSCHKA PETER KONSTANTIN VIKTOR 1038

78 SPAGNUOLI GIANLUCA 912

79 NJIKE YOWOUM JEAN PIERRE 639

80 BESSINOU  FANSI ANSELME  DUCLAIR 399

81 FOKOU TOUYEM YANNICK 366

82 PRINCIPATO GIUSEPPE MASSIMILIANO 362

83 NOUDJEU RIGOBERT NGADJUI 345

84 MANISCALCO FEDERICO 342

85 SPRIANO SIMONE 214

86 ADAMO DANIEL 31

Cognome/Nome Ptg
Posiz. 

Grad. Reg.
Punti

87 OLIVARI DAVIDE 9181

88 BENEVENTI ELENA 9191

89 ETTALIBI MOHAMED YASSIR 9250

90 BERTOLINI CAMILLA 9265

91 MASSERA CECILIA 9326

92 SCAMPOLI CLAUDIA 9355

93 CORSI ALESSANDRO 9359

94 PIERALLI ROBERTO 9407

95 GIORDANI LORENZO 9444

96 GOVONI MARCO 9468

97 MIANI TERESA 9526

98 ARCURI MARIA LAURA 9535

99 MONTRUCCHIO CARLOTTA 9597

100 TERREZZA SARA 9630

101 DE GIOVANNI DARIO 9651

102 DI SPIGNO FRANCESCO 9659

103 PIAZZA ILARIA 9660

104 SOZZI FRANCESCO 9692

105 GAMBARA SILVIA 9758

106 NATALI TERESA 9760

107 DELL'ANNA CATERINA 9834

Medici non iscritti in graduatoria regionale della medicina 

dei servizi con abilitazione conseguita dopo il 31/12/1994 

senza esperienza in penitenziari



108 FINZI MARIA CHIARA 9853

109 KEOU CHEUNOU ALEX FRANCK 9923

110 YOUNES SIMON 9996

111 BRAZZALE FRANCESCA 10009

112 GALETTA GIOVANNI 10027

113 ORI ENRICO 10078

114 PAPADIA SAMANTA 10126

115 GOZZI MARTINA 10144

116 MARAZZI PIER LUCA 10229

117 BORGHI GAIA 10369

118 MARTUCCI GIUSEPPE 10375

119 TAGLIAFERRI ALESSANDRO 10377

120 BACCHINI ALESSANDRA 10422

121 MONTANI MARTINA 10497

122 STERGIOULA CHRISTINA 10623

123 BUSCAROLI SILVIA 10644

124 D'AGOSTINO MARINA 10748

125 PANICO ROBERTA 10784

126 LEONARDI LARA 10841

127 MIRAGLIA CHIARA 11038

128 HALAHLI MAIAS 11049

129 TAMEN NJATA AUBIN CARDIN 11207

130 FOSSO MEFENZA AMARIELLE DORALIE 11364

131 DONELLI DAVIDE 11429

132 MANDJECK MARGUERITE 11474

133 NORANTE LISA 11508

134 GARUNJA LEDIAN 11524

135 TURSI ANTONELLA 11651

136 WADEU NGAFFI VIVIANE 11843

137 YEWO SIMO HENRI CLAUDEL 11991

138 FINOCCHIARO FABIO 12005

139 MARINO ANGELO ALESSANDRO 12073

140 VIGGIANI CHIARA 12597

141 RADU SILVIA 12896

142 GHILLANI IRENE 13095

143 ABO BADER KHALED 13798

144 GORGA FRANCESCO 14104



allegato 5

Cognome/Nome Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg.

Punti

1 MONACO SPARTACO 88.6 12 88.6

2 LORENZANO WALTER 79.3 18 79.3

3 DI BATTISTA MASSIMO 69.2 36 69.2

4 POLIZZI GAETANO 65.7 48 65.7

5 CASTELLITTO LUCIANA 63.5 53 63.5

6 ARMANI PAOLA 61.5 63 61.5

7 SURDO MARCO VITO 53.6 86 53.6

8 MONACO TULLIO 53.5 87 53.5

9 PANINI LEONARDO 51.2 98 51.2

10 TACHELLA DOMENICO 44.3 115 44.3

11 LUCCHETTA MARIA CRISTINA 40.35 129 40.35

12 AZZOLINI RITA 36.8 141 36.8

13 ORLANDI STEFANO 36.4 142 36.4

14 MORELLI GIUSEPPE 34.7 153 34.7

15 FRIJIA ANDREA 27.2 197 27.2

16 BRAGA UGO 27.15 198 27.15

17 VICEDOMINI LUCIA 26.35 206 26.35

18 FERRI EMANUELA 25.0 216 25

19 MUSCARELLA CRISTINA 23.9 226 23.9

20 GILENO MILENA 21.8 246 21.8

21 MASSOUDIAN HABIBOLLAH 21.65 249 21.65

22 CONGIU ERMINIA 21.15 254 21.15

23 ZACCONI PIETRO 20.8 258 20.8

24 MORRA FABRIZIO 20.7 259 20.7

25 MENZELLA CATERINA 20.5 263 20.5

26 CALIFANO UMBERTO GIOVANNI ANGELO 20.4 264 20.4

27 FORTUNATO CESARE 20.1 270 20.1

28 MORA ENRICA 19.9 273 19.9

29 PRINCIPATO FRANCESCO 19.3 281 19.3

30 VECCHI CATERINA 19.3 282 19.3

31 DAFFARA GIUSEPPE 18.6 290 18.6

32 PAOLILLO CHIARA 18.2 297 18.2

33 CARULLO EDOARDO 18.15 298 18.15

34 DE PINTO GENNARO DAVIDE 17.1 313 17.1

35 SIMION-IROD ANDREI 16.7 320 16.7

36 ARCARO PAOLA 16.6 321 16.6

37 PIETROSIMONE NICOLETTA 15.85 343 15.85

38 BRUNO SARA 14.9 365 14.9

39 QUATTRUCCI FRANCESCA 14.2 375 14.2

40 FINI GRETA 13.9 384 13.9

41 SAPIA ALFREDO 13.8 392 13.8

Graduatoria Aziendale 

 Incarichi Temporanei 2020 - 2021 

 Medicina dei Servizi

Medici Iscritti in graduatoria regionale



42 TALARICO MARIA LAURA 13.8 393 13.8

43 TAORMINA LETTERIO 13.7 397 13.7

44 LASKOVA OLENA 13.6 400 13.6

45 BONFIGLIO MARCO 13.6 401 13.6

46 GROPPI VALENTINA 13.5 406 13.5

47 VILLACCIO GIUSEPPE 13.5 407 13.5

48 LUPINI SIMONE 13.1 419 13.1

49 DAINESE ANNA 13.1 422 13.1

50 AZZARETTO LUCIA PAOLA 13.0 424 13

51 D'AMBROSIO CONCETTA 12.95 426 12.95

52 CROCE DOMENICO 12.75 431 12.75

53 PISTOCCHI SIMONA 12.7 434 12.7

54 ORLANDO PALMINA 12.7 435 12.7

55 BERGAMASCHI PAOLO 12.7 437 12.7

56 SCARMOZZINO ROCCO 12.6 446 12.6

57 GARRAFFO CARLA ISIDORA FRANCESCA 12.6 448 12.6

58 RAVALDI ELISA 12.5 450 12.5

59 DE GREGORIO MARIANNA 12.5 453 12.5

60 COPPOLA ALESSANDRA 12.2 467 12.2

61 ZAZZARO CARMINE 12.2 469 12.2

62 CAZZATO ELISABETTA 12.15 470 12.15

63 TRAMUTOLA VALENTINA 12.1 471 12.1

64 SCHIAVONE NICOLA 11.9 477 11.9

65 VIGNOLA ROCCO SEVERINO 11.85 479 11.85

66 LIMONGI JESSICA 11.8 483 11.8

67 SALOMONE MARCO 11.8 486 11.8

68 BISHARA MARTINA 11.6 492 11.6

69 D'ERCOLE VITO ALESSANDRO 11.4 497 11.4

70 MARINO DOMENICA MARIA 11.4 498 11.4

71 SANTAMARIA MARIAGRAZIA 11.3 503 11.3

72 MAFFEI RITA 11.25 506 11.25

73 STAGNI ANGELA 11.2 510 11.2

74 COLOMBINI GIULIA 11.1 514 11.1

75 IUORIO SILVIA 11.0 518 11

76 DI TIZIO MARTINA 11.0 520 11

77 TOLEDO DIEGO 11.0 522 11

78 ORSI CAROLA 10.9 523 10.9

79 URBANO FILOMENA 10.9 524 10.9

80 TOPA ADELE MARIA 10.8 531 10.8

81 BLEVE BRUNA 10.65 538 10.65

82 SCHIAVI STEFANIA 10.6 545 10.6

83 CIRELLA EUNICE MARIE PIA 10.5 548 10.5

84 PELLICANO NADIA 10.4 552 10.4

85 TEDESCO MARIA 10.4 554 10.4

86 TROMBETTA MARCO 10.4 555 10.4

87 DI BELLO FILOMENA 10.3 557 10.3

88 GATTO MANUELA 10.3 559 10.3

89 SANFILIPPO ANNA LISA 10.2 568 10.2

90 LEONI FRANCESCA 10.2 569 10.2

91 FANTUZZI VALERIO 10.1 573 10.1

92 PALAGANO FRANCESCA MARIA 10.0 582 10

93 BUSSOLATI CHIARA 10.0 583 10



94 ROSSI CARLOTTA 9.9 588 9.9

95 FOTI ALESSANDRA 9.85 594 9.85

96 PIAZZA PIETRO 9.8 596 9.8

97 PASSANI MATTEO 9.7 603 9.7

98 DELUCCHI VERONICA 9.7 604 9.7

99 DE DOMENICO OSLAVIA 9.6 610 9.6

100 COLLA SERENA MARIA 9.5 614 9.5

101 NENCETTI EDOARDO 9.4 616 9.4

102 MANCHISI MARCELLO 9.4 620 9.4

103 GARUTI FEDERICA 9.3 623 9.3

104 CAMPOBASSO VIRGILIO 8.9 641 8.9

105 SOTTILE GABRIELLA 8.8 650 8.8

106 CAPO VERDIANA 8.8 652 8.8

107 PREZIOSA MATILDE 8.8 654 8.8

108 SHANNIK SALEM 8.8 657 8.8

109 MESSORI STEFANO 8.8 658 8.8

110 CAVALCA CHIARA 8.6 671 8.6

111 PISCITELLI ANTONIO 8.6 676 8.6

112 TROIA ANASTASIA 8.45 686 8.45

113 DAPARMA ROBERTA 8.4 692 8.4

114 BARONE FILOMENA 8.3 698 8.3

115 BARONI TIZIANA 8.2 710 8.2

116 PAOLICELLI ISABELLA 7.8 727 7.8

117 BERTANI RICCARDO 7.75 729 7.75

118 BORTONE GIUSEPPINA 7.7 735 7.7

119 MARINO NOEMI GIULIANA 7.5 743 7.5

120 CATTARIN MAURIZIO 7.5 747 7.5

121 MATTIOLI LOREDANA 4.0 781 4

122 BILLI PAOLA 1.5 806 1.5

123 PISANESCHI DONATELLA 1.0 828 1

124 BARBARO ROSA 0.5 839 .5

Cognome/Nome Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg.

Punti

125 CAVIOLA MARTINA 9417

126 ZAPPA JESSICA 9535

127 BISBANO STEFANO 10087

Cognome/Nome Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg.

Punti

128 DARACCHI NICOLA 9027

129 MUSARO' LORENZO 9208

130 COSI FRANCESCO 9403

Medici che abbiano acquisito il titolo di formazione 

specifica in medicina generale successivamente alla data 

di scadenza della presentazione della domanda di 

inclusione in graduatoria regionale

Medici iscritti al corso di formazione specifica in 

medicina generale, esclusivamente nella Regione Emilia-

Romagna, fatta eccezione per le sostituzioni



131 PIERALLI ROBERTO 9407

132 GUARESCHI CHIARA 9519

133 RICCOBONI SARA 9553

134 TURCO EMANUELE 9565

135 D'ORIO CLAUDIO 9854

136 SEBASTIANO MARIDA 9882

137 BONDI ENRICO 10006

138 RONCONI MARCELLO 10049

139 MEIATTINI GIULIA 10084

140 PAPADIA SAMANTA 10126

141 MULTINU ALESSANDRA 10278

142 SPAGNUOLI GIANLUCA 10420

143 EVANGELISTA ANDREA 10426

144 GIURDANELLA GIULIANA 10564

145 MAMO DANIELE 10613

146 STERGIOULA CHRISTINA 10623

147 PASTORINO CECILIA 10727

148 KUROTSCHKA PETER KONSTANTIN VIKTOR 10858

149 RONZONI SARA 11113

150 LUSARDI ERIKA 11222

151 DONELLI DAVIDE 11429

152 MARRA ROSA FRANCESCA 11457

153 CORUZZI ALESSANDRO 11690

154 PEZZANI ANDREA 11753

155 MOUZAKITI PANAGIOTA 11979

156 VIGGIANI CHIARA 12597

157 LOPEZ MARCIA MARIA 12690

158 MURCIANO ALBERTO 12873

159 RADU SILVIA 12896

Cognome/Nome Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg.

Punti

160 SCHIRRIPA MARIA LAURA 8977

161 ROSSI LETIZIA 9048

162 ALFIERI ELEONORA 9060

163 TOCCHETTI FRANCESCA 9072

164 NICOLETTI BEATRICE 9100

165 PACCHIARINI MARIA CHIARA 9158

166 OLIVARI DAVIDE 9181

167 PELAGATTI LAURA 9182

168 SALLUSTIO ANNARITA 9203

169 CABASSI BEATRICE 9241

170 ETTALIBI MOHAMED YASSIR 9250

171 BERTOLINI CAMILLA 9265

172 RIGNANESE VERONICA 9405

173 CANGIANO MARIANNA 9427

174 GIORDANI LORENZO 9444

175 FAI ANNATONIA 9525

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale 

successivamente alla data del 31/12/1994



176 ARCURI MARIA LAURA 9535

177 PAGANO ISABELLA 9550

178 RONDINELLI LAURA 9592

179 MONTRUCCHIO CARLOTTA 9597

180 FERRARI FRANCESCA 9616

181 CHIORBOLI ILENIA 9622

182 RAGAZZINI ILARIA 9622

183 TERREZZA SARA 9630

184 FERRARI CECILIA 9646

185 DE GIOVANNI DARIO 9651

186 ADAMO DANIEL 9659

187 PIAZZA ILARIA 9660

188 NATALI TERESA 9760

189 BALZANO ERIKA 9764

190 DI PIETRO TERESA 9775

191 TALLARIDA GIUSEPPE 9811

192 DELL'ANNA CATERINA 9834

193 FIGLIOLI FRANCESCA 9837

194 FINZI MARIA CHIARA 9853

195 BERETTA DAVIDE 9855

196 MUSIARI ELISA 9959

197 MANISCALCO FEDERICO 9976

198 YOUNES SIMON 9996

199 DEL PONTE RICCARDO 10000

200 ORI ENRICO 10078

201 MENEGUZZO MARCO 10086

202 GOZZI MARTINA 10144

203 LORI LISA 10209

204 TOSI MARIA EUGENIA 10227

205 MARAZZI PIER LUCA 10229

206 ZAVATTARO ANNAH 10235

207 PETTORUTI LINDA 10249

208 CALCAGNILE MARTA 10274

209 BUCI BRESJAN 10281

210 SPRIANO SIMONE 10294

211 BORGHI GAIA 10369

212 TAGLIAFERRI ALESSANDRO 10377

213 TOMASINO FEDERICA 10416

214 BACCHINI ALESSANDRA 10422

215 BESSINOU  FANSI ANSELME  DUCLAIR 10563

216 NOUDJEU RIGOBERT NGADJUI 10585

217 MAGNIE TIATIWO CHRISTELLE GAELE 10632

218 BUSCAROLI SILVIA 10644

219 TIENGO SILVIA 10773

220 PANICO ROBERTA 10784

221 TROBBIANI CARLOTTA 10794

222 DI PIETRO MARIANNA 10802

223 LEONARDI LARA 10841

224 CHIERICI ROCCO 10847

225 PERNARELLA FRANCESCO VALERIO 10884

226 BANDINI FEDERICA 10910

227 EL MASRI AHMAD 11034



228 HALAHLI MAIAS 11049

229 TAMEN NJATA AUBIN CARDIN 11207

230 DE NOTARPIETRO FABIANA 11253

231 FOSSO MEFENZA AMARIELLE DORALIE 11364

232 GILLI SILVIA 11497

233 BURAHA OLENA 11502

234 NORANTE LISA 11508

235 FOKOU TOUYEM YANNICK 11520

236 GARUNJA LEDIAN 11524

237 TURSI ANTONELLA 11651

238 WADEU NGAFFI VIVIANE 11843

239 NJIKE YOWOUM JEAN PIERRE 11903

240 MARINO ANGELO ALESSANDRO 12073

241 ZAIMOVIC AMIR 12111

242 ONDOBO TINA JOSEPH 12602

243 MARTUCCI MARIANNA 12809

244 GHILLANI IRENE 13095

245 ABO BADER KHALED 13798

246 PRINCIPATO GIUSEPPE MASSIMILIANO 13853

247 GORGA FRANCESCO 14104

248 FIORILLO ROSANNA 14235

249 LEVIS JOHN KENNETH 14626

250 PASCARI VERA 15597

251 CUCEREANU EMILIA 18442

Cognome/Nome Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg.

Punti

252 VELLA ADRIANA 8919

253 D'ORIO FEDERICO 8991

254 BERTOLOTTI LORENZO 9033

255 QUARANTELLI DIAMANTE 9052

256 MARTINOTTI BIANCA 9063

257 BAZZOCCHI MARIA VITTORIA 9065

258 DI BENEDETTO ROBERTO 9077

259 MARTORANA FRANCESCO MARIA 9086

260 CARSILLO MARIA 9114

261 NALDONI TEODORA 9130

262 CHIARITO MARIANGELA 9134

263 BORACCHIA LAURA 9169

264 BENEVENTI ELENA 9191

265 PAVONE CLAUDIO 9202

266 ANTIGA JACOPO 9251

267 TISCIA VINCENZO 9278 415 13.3

268 FRANCESCHINI ALESSANDRO 9289

269 GUIDI CARLO ALBERTO 9290

270 MASSERA CECILIA 9326

271 SAGLIETTI CHIARA 9342

272 SCAMPOLI CLAUDIA 9355

273 CORSI ALESSANDRO 9359

Medici iscritti ai corsi di specializzazione                         

SOLO INCARICHI DI SOSTITUZIONE



274 DE MARINIS MARIA 9395 704 8.2

275 SOLINAS ELIA 9429

276 CALCAGNILE SARA 9434

277 BOIARDI GIULIA 9463

278 GOVONI MARCO 9468

279 MIANI TERESA 9526

280 DI GIORGIO GIANMARCO 9560 621 9.3

281 IEMMA ENRICO 9580

282 GALLINI ELENA 9631

283 DI SPIGNO FRANCESCO 9659

284 GAMBARA SILVIA 9758

285 AVALLI VALENTINA 9805 295 18.35

286 BRAZZALE FRANCESCA 10009

287 CONTINI VANESSA 10144

288 SCHEGGI LUCREZIA 10224

289 MARTUCCI GIUSEPPE 10375

290 DI STASI VALERIO 10761 351 15.3

291 BUDINI MARCO 10910

292 FINOCCHIARO FABIO 12005

293 NICOLETTA FRANCESCA 12310

294 TOSCANI CARLO 12410 499 11.4

Cognome/Nome Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg.

Punti

295 TROMBI ROBERTO 9858

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale 

prima del 31/12/1994


